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大人
学生（高・中校生）
小学生
幼児
前髪カット

￥4,500
￥3,800
￥3,500
￥3,000
￥1,200

hair  & face

カットカット

ブリーチメニュー

ショート
ミディアム
ロング
ポイント染め
リタッチ

￥8,400
￥9,000
￥9,500
￥5,000
￥6,000

カラー（カット込み）カラー（カット込み）
ショート
ミディアム
ロング

￥6,500
￥7,000
￥7,500

カットカラー（カットなし）カラー（カットなし）

ショート
ミディアム
ロング

￥7,000
￥7,500
￥8,000

イヤリングカラー（ブリーチ+カラー）イヤリングカラー（ブリーチ+カラー）
ショート
ミディアム
ロング
スーパーロング

￥7,500
￥8,000
￥8,500
￥9,000

ハイライト（ブリーチ）ハイライト（ブリーチ）
ショート
ミディアム
ロング
スーパーロング

￥8,500
￥9,000
￥9,500
￥10,000

全頭ブリーチ（二回目以降は料金変動）全頭ブリーチ（二回目以降は料金変動）

ショート
ミディアム
ロング
前髪のみ

￥15,500
￥16,500
￥17,500
￥7,000

縮毛矯正縮毛矯正
ショート
ミディアム
ロング

￥9,200
￥9,700
￥10,200

フュージョンフュージョン
ショート
ミディアム
ロング

￥13,000
￥14,500
￥15,000

カットフュージョンカラーフュージョンカラー

ショート
ミディアム
ロング

￥9,000
￥9,500
￥10,000

天然ヘナ二回染め
ポイント染め
リタッチ

￥14,000
￥9,500
￥6,500

ヘナカラー（カット込み）ヘナカラー（カット込み）
ショート
ミディアム
ロング

￥7,000
￥7,500
￥8,000

ヘナカラー（カットなし）ヘナカラー（カットなし）

レゾシステム

ファイバープレックス

￥500

￥1,000

眉カット

眉カラー

技術料（取り置きメニュー）

￥700

￥1,000

￥800

オプションメニューオプションメニュー
ショート
ロング
シャンプーブロー
シャンプーセット

￥1,780
￥1,900
￥4,000
￥4,700

シャンプーシャンプー

ショート
ミディアム
ロング

￥9,000
￥9,500
￥10,000

ポイント染め
リタッチ

￥5,500
￥6,500

野草カラー（カット込み）野草カラー（カット込み）
ショート
ミディアム
ロング

￥7,000
￥7,500
￥8,000

野草カラー（カットなし）野草カラー（カットなし）

ショート
ミディアム
ロング

￥9,000
￥9,500
￥10,000

ポイント染め
リタッチ

￥5,500
￥6,500

マニキュア（カット込み）マニキュア（カット込み）
ショート
ミディアム
ロング

￥7,000
￥7,500
￥8,000

マニキュア（カットなし）マニキュア（カットなし）

ショート
ミディアム
ロング

￥9,000
￥9,500
￥10,000

パーマ（カット込み）パーマ（カット込み）
ショート
ミディアム
ロング

￥14,500
￥15,500
￥16,500

パーマ・カラー（カットなし）パーマ・カラー（カットなし）


