

カット

大人	¥4,500
学生(高・中校生)	¥3,800
小学生	¥3,500
幼児	¥3,000
前髪カット	¥1,200

カラー(カット込み)

ショート	¥8,400
ミディアム	¥9,000
ロング	¥9,500
ポイント染め	¥5,000
リタッチ	¥6,000

カラー(カットなし)

ショート	¥6,500
ミディアム	¥7,000
ロング	¥7,500

ヘナカラー(カット込み)

ショート	¥9,000	天然ヘナ二回染め	¥14,000
ミディアム	¥9,500	ポイント染め	¥9,500
ロング	¥10,000	リタッチ	¥6,500

ヘナカラー(カットなし)

ショート	¥7,000
ミディアム	¥7,500
ロング	¥8,000

野草カラー(カット込み)

ショート	¥9,000	ポイント染め	¥5,500
ミディアム	¥9,500	リタッチ	¥6,500
ロング	¥10,000		

野草カラー(カットなし)

ショート	¥7,000
ミディアム	¥7,500
ロング	¥8,000

マニキュア(カット込み)

ショート	¥9,000	ポイント染め	¥5,500
ミディアム	¥9,500	リタッチ	¥6,500
ロング	¥10,000		

マニキュア(カットなし)

ショート	¥7,000
ミディアム	¥7,500
ロング	¥8,000

パーマ(カット込み)

ショート	¥9,000
ミディアム	¥9,500
ロング	¥10,000

パーマ・カラー(カットなし)

ショート	¥14,500
ミディアム	¥15,500
ロング	¥16,500

縮毛矯正

ショート	¥15,500
ミディアム	¥16,500
ロング	¥17,500
前髪のみ	¥7,000

フュージョン

ショート	¥9,200
ミディアム	¥9,700
ロング	¥10,200

フュージョンカラー

ショート	¥13,000
ミディアム	¥14,500
ロング	¥15,000

ブリーチメニュー

イヤリングカラー(ブリーチ+カラー)

ショート	¥7,000
ミディアム	¥7,500
ロング	¥8,000

ハイライト(ブリーチ)

ショート	¥7,500
ミディアム	¥8,000
ロング	¥8,500
スーパーロング	¥9,000

全頭ブリーチ(二回目以降は料金変動)

ショート	¥8,500
ミディアム	¥9,000
ロング	¥9,500
スーパーロング	¥10,000

シャンプー

ショート	¥1,780
ロング	¥1,900
シャンプープロー	¥4,000
シャンプーセット	¥4,700

オプションメニュー

レゾシステム	¥500
ファイバーブレックス	¥1,000

眉カット	¥700
眉カラー	¥1,000
技術料(取り置きメニュー)	¥800